[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№ ______________
ПРОЕКТ

Об утверждении основных направлений долговой политики города Смоленска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со  статьей 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Смоленске, утвержденным    решением   54-й   сессии   Смоленского    городского    Совета  III созыва от 29.02.2008 № 783, руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях реализации ответственной долговой политики города Смоленска и повышения ее эффективности
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые основные направления долговой политики города Смоленска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической деятельности.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января               2021 г.

Глава города Смоленска
                                                              А.А. Борисов